Ano 12   N° 3228 Página 308

Divulgação quarta-feira, 13 de dezembro de 2023 Publicação quinta-feira, 14 de dezembro de 2023

VALDOIR ANTONIO PEZZINI

Secretário Mun. De Finanças e Adm.

CPF/MF N.° 771.046.411-49

AVISO DE ERRATA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 077/2023

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

Na publicação do Diário Oficial de Contas – Tribunal de Contas de Mato Grosso nº 3226, divulgado em 11/12/2023, publicado em 12/12/2023,
página 365.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA/MT

AVISO DE ERRATA DE EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 077/2023

O Município de Juína-MT, através do seu Pregoeiro, nomeado pela Portaria Municipal n.º 7.686/2023, torna público, a ERRATA do Edital do
Pregão Presencial n.º 077/2023, que tem por objeto o “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS E MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE, ATENDENDO ÀS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE JUÍNA, JUNTAMENTE COM A CÂMARA MUNICIPAL DE JUÍNA, ESTADO DE MATO GROSSO.”

Considerando a cláusula editalícia, prevista no preâmbulo do Edital, que diz “Na hipótese de não haver expediente na data designada acima, fica
a presente licitação, automaticamente, transferida para o 1º. (primeiro) dia útil subsequente aquele, na mesma hora e local, salvo por motivo de
força maior, ou qualquer outro fator ou fato imprevisível”, bem como com fulcro no Decreto n.º 599, de 05 de dezembro de 2023, o qual dispõe
sobre o recesso funcional durante as festividades do Natal 2023 e do Ano Novo 2024, no Âmbito da Administração Pública Municipal de Juína-
MT, PRORROGA-SE a data de abertura do presente certame para o dia 27 de DEZEMBRO de 2023, às 08:00hs (HORÁRIO DE CUIABÁ-MT).

JOSÉ CARLOS DIVINO

Pregoeiro Oficial

PUBLIQUE-SE

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 470/2023

que fazem o Município de JUÍNA-MT e M.TESTA CONFECCAO

PREÂMBULO

MUNICÍPIO DE JUÍNA, ESTADO DE MATO GROSSO, Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 15.359.201/0001-57,
com Sede Administrativa na Travessa Emmanuel, n.º 33-N, Bairro Centro, no Município de Juína-MT, neste ato representado pelo Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, PAULO AUGUSTO VERONESE, brasileiro, casado, portador da Cédula de Identidade n.º10590692 SSP/MT e inscrito
no CPF/MF sob o n.º 927.601.121-87, residente e domiciliado na Estrada Comunidade Verdan, s/n - Comunidade Verdan, no Município de Juína-
MT, doravante denominado simplesmente de ÓRGÃO GERENCIADOR, considerando o julgamento da licitação na modalidade de Pregão
Eletrônico n.º 39/2023, publicado no Diário Oficial de Contas do Tribunal de Contas do Estado do MATO GROSSO – TCE-MT, RESOLVE
registrar os preços dos serviços, materiais, produtos e/ou equipamentos da empresa, M.TESTA CONFECCAO, Pessoa Juridica de Direito
Privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 23.829.339/0001-09, com sede na Avenida GENEI UEHARA 1263 RESIDENCIAL NOVA ITALIA -
CIANORTE-PR , neste ato representada por seu Representante Legal, MARINA TESTA, BRASILEIRO, portador/a da Cédula de Identidade n.º
95359833, SESP, e inscrito/a no CPF/MF sob o n.º 064.458.499-89, residente e domiciliado/a na , doravante denominado simplesmente de
FORNECEDOR REGISTRADO, indicados e caracterizados na presente ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, de acordo com a classificação e nas
quantidades cotadas, atendendo as condições previstas no Edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei Federal n.º 8.666, de 21
de junho de 1993, e suas alterações, nas disposições Editalícias do Pregão Eletrônico n.º 39/2023, e em conformidade com as disposições a
seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA

DO OBJETO

1.1 A presente Ata tem por objeto o registro de preços para futura e eventual REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE UNIFORMES, ATENDENDO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS: DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DE
EDUCAÇÃO E CULTURA, DE ESPORTE, LAZER E TURISMO, DE INFRAESTRUTURA E DE SAÚDE, JUÍNA, ESTADO DE MATO GROSSO,
especificados nos itens do ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA, do Pregão Eletrônico n.º 39/2023, assim como a Proposta vencedora,
independentemente de transcrição, conforme preços, especificações e quantitativos constantes da Cláusula Segunda, da presente Ata de
Registro de Preços.

CLÁUSULA SEGUNDA

DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1. O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, são as que seguem:

Item Cód.
Codigo

TCE

Und.

medida
Quant. Descrição Marca Vlr. unitário Valor total

25 483382 00062534 Unidade 20,00

CALÇA SOCIAL FEMININA - EM TWOWAY (96%

POLIÉSTER E 4% ELASTANO) SEM BOLSO COM

ZÍPER NYLON. CORES E TAMANHOS A DEFINIR.

Proprio - Calça R$ 79,90 R$ 1.598,00

Publicação Oficial do Tribunal de Contas de Mato Grosso - Lei Complementar 475 de 27 de setembro de 2012
Coordenação: SECRETARIA-GERAL DO PLENÁRIO - Telefone: (65)3613-7678 - e-mail: doc_tce@tce.mt.gov.br

Rua Conselheiro Benjamin Duarte Monteiro , S/N, Edifício Marechal Rondon - Centro Político Administrativo - Cuiabá-MT CEP 78049-915